



**VENERDÌ 11
NOVEMBRE 2022
NUOVA
APERTURA
PIETRAMELARA
(CE)**

VIA SAN PASQUALE

**DALL'11 AL 17
NOVEMBRE 2022**

BUONO SCONTO

10€

**RITAGLIA IL TUO BUONO
E UTILIZZALO SUBITO
SU UNA SPESA MINIMA
DI 40 EURO**



9 830900 041244

scontrino unico, non valgono multipli
utilizzabile solo
nel supermercato PAM
di via San Pasquale
Pietramelara (CE)

LA VITA SPESA AL MEGLIO

Offerte valide

fino al 17 novembre 2022

pamretailpro.it



0,99
1,32 €/Kg

GAROFALO
pasta
di gragnano igrp
varie trafile
750 g

SOTTILETTE
classiche
400 g

1,99
4,98 €/Kg



KIMBO
caffè macinato fresco
250 g x 4

6,99



Ogni 25 euro di spesa aggiungi

1,00 EURO

**Ricevi: 1 taglia castagne
kasaviva nutty**

(valgono i multipli)

Operazione a premio con contributo valida fino al 17 novembre 2022.
Regolamento su pamretailpro.it

PREZZI AL MEGLIO

Pam



KING'S
prosciutto crudo
snocciolato
classico
all'etto

1,59
15,90 €/Kg



GRANA PADANO
stagionato 20 mesi
dop - all'etto

1,19
11,90 €/Kg



**NESTLÉ
FRUTTOLO**
fragola e banana/
fragola
50 g x 4

0,99
4,95 €/Kg



MELA ANNURCA
campania igp
calibro 65/70 cat 1
origine italia
in confezione - 500 g

0,99
1,98 €/Kg



AIA
spinacine originali
220 g

1,50
6,82 €/Kg



CAROTE
in confezione
1 Kg

XXL

1,19



PHILADELPHIA
original
formaggio fresco
150 g

1,19
7,93 €/Kg



PARMAREGGIO
burro
100 g

0,89
8,90 €/Kg



BERNA
latte uht
parzialmente
scremato
1 lt x 6

XXL

5,70
0,95 €/Lt



KOSÈ
caffè armonioso
250 g x 4

5,45

PREZZI AL MEGLIO

Pam



DORIA
biscotti bucanave
400 g

1,19
2,98 €/Kg



FINDUS
piselli novelli
1 kg

3,09



COCCOLINO
ammorbidente
vari tipi
40 lavaggi

XXL

2,89



DESANTIS
friggidor
olio per friggere
1 lt

2,29



PEPSI
vari tipi
1,5 lt

0,79
0,53 €/Lt



SPUMA DI SCIAMPAGNA
sapone liquido ricarica
latte di mandorla/argan
1,5 lt

XXL

2,19
1,46 €/Lt



FRUCTIS
shampoo 250 ml/
balsamo 200 ml
vari tipi

1,69



PATATA
gialla/rossa
in vert bag - 2 Kg

1,99
1,00 €/Kg

NOVEMBRE IL MESE DELLE GRANDI OCCASIONI

**BLACK PROMO
1° EDIZIONE**



MULINO BIANCO
biscotti
abbracci/pan di stelle/ritornelli
700 g

2,89
4,13 €/Kg



PARMALAT
yogurt magro/intero
125 g x 8

1,99



GALBANI
galbanino
930 g

7,49
8,05 €/Kg



MULINO BIANCO
plumcake
classico
330 g x 2

2,79
4,23 €/Kg



CIRIO
passata di
pomodoro
la rustica
680 g

0,95
1,40 €/Kg



COSTA D'ORO
l'extra
olio extra
vergine
di oliva
1 lt

3,99



PERONI
birra
33 cl x 4 **1,79**
1,36 €/Lt



VERA
acqua minerale
naturale
2 lt x 6 bottiglie
1,38
0,12 €/Lt



OROGEL
minestrone
leggerezza
750 g
1,79
2,39 €/Kg



AZ
dentifricio 3d white
vari tipi
50 ml
1,19
23,80 €/Lt



LAVAZZA
caffè crema e gusto
in cialde - 50 Pz **9,90**
2 pezzi

NOVEMBRE IL MESE DELLE GRANDI OCCASIONI

BLACK PROMO
1° EDIZIONE



SPUMA DI SCIAMPAGNA
detersivo liquido per lavatrice
pulito e igiene/bianco puro
33 lavaggi **2,59**

Pam Novelli

Il vino novello è ottenuto tramite la tecnica della macerazione carbonica e venduto nello stesso anno della vendemmia da cui proviene.

È caratterizzato da sentori fruttati, da morbidezza ed armonia di gusto. Normalmente si ottengono vini con livelli tannici molto bassi, subito pronti da bere.



2,99
3,99 €/Lt

AGRIVERDE
rosello
novello bio
igt - 75 cl



CASTAGNE FRESCHE
calibro 70/75 cat 1
origine italia - al Kg

3,49



L'unione
FA PIÙ
—GUSTO—



3,99
5,32 €/Lt

**LA VINICOLA
DEL TITERNO**
allegro novello
igt - 75 cl



**VILLA
DEGLI OLMI**
novello veneto
igt - 75 cl

1,99
2,65 €/Lt



3,99
PADELLA
per castagne
con manico
in legno
Ø 26 cm



**MARRONI DI
ROCCADASPIDE IGP**
calibro 60/65
in confezione
500 g

2,99
5,98 €/Kg



2,99
11,96 €/Kg
MALERBA
castagne - 250 g
morbide/ del prete



SWEET NATURE
castagne morbide
100 g

1,99
19,90 €/Kg



PAVESI GRAN PAVESI
crackers
salati/non salati
560 g

1.59

OPPURE
Carta Per Te

1,45
2,59 €/Kg



SENFTER
porchetta di
montagna
all'etto

1.09

OPPURE
Carta Per Te

0,99
9,90 €/Kg



BONDUELLE
rucola della piana del sele
igp - 60 g

0.79

OPPURE
Carta Per Te

0,69
11,50 €/Kg



CAFFO
vecchio amaro
del capo
70 cl

9.99

OPPURE
Carta Per Te

8,99
12,84 €/Lt

Un mondo di Offerte con Carta Per Te



ROVAGNATI SNELLO
prosciutto cotto/
fesa di tacchino arrosto
100 g

1.89

OPPURE
Carta Per Te

1,79
17,90 €/Kg



BITTONI
pinsa la saporita
vari gusti - 300 g

3.29

OPPURE
Carta Per Te

2,79
9,30 €/Kg



CAMEO
ciobar
classico
125 g

1.49

OPPURE
Carta Per Te

1,29
10,32 €/Kg



SCOTTEX
tovaglioli monovelo
pacco famiglia - 240 Pz

2.29

OPPURE
Carta Per Te

2,09



FOXY MEGA
carta cucina
2 rotoli

2.39

OPPURE
Carta Per Te

2,19



ULTIMA CAT
croccantini per gatti
vari gusti - 400 g

1.99

OPPURE
Carta Per Te

1,85
4,63 €/Kg

Pam

NATURA & SALUTE

Il buono che fa bene

SENZA GLUTINE



BERETTA
fresca salumeria
mortadella bologna igp
senza glutine - 120 g

1,55
12,92 €/Kg



NEGRONI
salame negronetto 75 g/
mortadella stella 100 g
senza glutine

1,39



SEMPLICI E BUONI
plum cake
senza glutine
216 g

2,49
11,53 €/Kg

LIGHT



SOTTILETTE
light
200 g

1,65
8,25 €/Kg



RIO MARE
tonno
leggero 60 g x 4/
filo d'olio 65 g x 4

4,79
19,96 €/Kg



AIA AEQUILIBRIUM
prosciutto cotto magro
120 g

1,55
14,00 €/Kg

BIO



PAM BIO
bevanda
di riso
1 lt

PREZZI BASSI
Per sempre!

1,35



AGRIVERDE
NATUM BIO
montepulciano/
cerasuolo/
pecorino
75 cl

4,49
5,99 €/Lt



PARMALAT
ZYMIL
latte uht
bio
1 lt

1,99

SENZA LATTOSIO



EXQUISA
formaggio spalmabile
senza lattosio
175 g

1,19
6,80 €/Kg



SEMPLICI E BUONI
yogurt senza lattosio
bianco/fragola/banana
125 g x 2

0,79
3,16 €/Kg



GALBANI
formaggini bel paese
classici 175 g/
senza lattosio 140 g

1,39



PARMAREGGIO
parmigiano reggiano
30 mesi
grattugiato - 60 g
1,29
21,50 €/Kg



NONNO NANNI
squaquerello
125 g
1,49
11,92 €/Kg



GALBANI
GALBANINO
fior di fette
200 g
1,69
8,45 €/Kg



ROVAGNATI 4YOU
hamburger
di pollo - 100 g
1,49



KV NORDIC
salmone
norvegese
affumicato
50 g
2,79
55,80 €/Kg



VIVA LA MAMMA
BERETTA
tramezzini
vari gusti - 140 g
1,45
10,36 €/Kg



BUITONI
pasta sfoglia/brisee
rettangolare
230 g
1,39
6,04 €/Kg



SENFTER
wurstel servelade
200 g
1,29
6,45 €/Kg



GALBANI
galbanetto napoli
190 g
2,79
14,68 €/Kg



BERETTA
pancetta a cubetti
dolce/affumicata
150 g
1,99
13,27 €/Kg



GALBANI
ricottina santa lucia
100 g
0,69
6,90 €/Kg



MILK KEFIR
yogurt da bere
multifrutta
480 g
0,90
1,88 €/Kg



CAМЕО MUU MUU MINI
budino cioccolato/vaniglia/
latte e nocciola - 50 g x 6
1,95
6,50 €/Kg



GALBANI AMEMI
bocconcini di
mozzarella panati
classico/pizza - 150 g
2,19
14,60 €/Kg



LA qualità
FIORUCCI DAL 1850

@FiorucciSalumi
@mortazzasuprema
@fioruccisalumi

www.fioruccisalumi.it

Fatti come una volta, PER LE RICETTE DI OGGI.



FIORUCCI
listarelle di
guanciale - 100 g
2,49
24,90 €/Kg



FIORUCCI
wurstel polli
100 g
0,45
4,50 €/Kg



FILETTO DI SPIGOLA
120/160
all'etto

1,29
12,90 €/Kg



TRANCI
di pesce spada extra
all'etto

1,39
13,90 €/Kg



CORDON BLEU
all'etto

0,45
4,50 €/Kg



MISTO SCOGLIO
all'etto

0,75
7,50 €/Kg



CALZONCELLI
alla pizzaiola
all'etto

0,45
4,50 €/Kg



CORNETTO
pistacchione
90 g

0,50
5,56 €/Kg

PESCHERIA

Ogni giorno, un mare di freschezza



HANAMI
sushi box
12 pz

6,50

SPIZZICHERIA

Pronti per te, devi solo apparecchiare



MULAN
involtini primavera
180 g

2,90
16,11 €/Kg



LA RUSTICELLA
pasta fresca
tagliatelle/sciatielli/
calamarata - 500 g

1,99
3,98 €/Kg



LEPORE
pettole alle alghe
200 g

1,90
9,50 €/Kg



TOPINO
bianco/integrale
al Kg

2,89



CAPRESE
al limone
al Pz

7,90

ORTOFRUTTA

la natura dà i suoi frutti e le sue verdure

Pam



FINOCCHI
cat 1
origine italia
al Kg

1,69



LATTUGA TROCADERO
cat 1
origine italia - al Pz

0,59



LIMONI
di siracusa igp
in confezione - 500g

1,39
2,78 €/Kg

Super OFFERTA
solo per 3 giorni

LUNEDÌ 14
MARTEDÌ 15
MERCOLEDÌ 16
NOVEMBRE



DOLE BANANE
calibro 20 cat 1
origine
centro america
al kg

1,39



CACHI VANIGLIA
cat 1
origine italia - al Kg

1,10



INSAL'ARTE
scarola e fagioli
620 g

1,99
3,21 €/Kg



PAM
lattughino
200 g

PREZZI BASSI
Per sempre!

1,49
7,45 €/Kg



PAM
insalata vivace
250 g

PREZZI BASSI
Per sempre!

1,19
4,76 €/Kg



AMBRUOSI & VISCARDI
insalata
con rucola e carote
200 g

0,99
4,95 €/Kg



BORGIO FIORITO
ceci medi
400 g

0,99
2,48 €/Kg



FATINA
mandorle sgusciate
200 g

2,29
11,45 €/Kg

Pam

SALUMI&FORMAGGI

una fetta di eccellenza italiana



FIORUCCI
mortadella suprema
all'etto

0,89
8,90 €/Kg



PARMACOTTO
il cotto di parma
all'etto

1,99
19,90 €/Kg

RENZINI
prosciutto
crudo
l'umbriaco
all'etto



2,49
24,90 €/Kg

L'unione
FA PIÙ
— GUSTO —

4,49
5,99 €/Lt

FEUDO APULIANO
primitivo
salento
igp
75 cl

6,49
8,65 €/Lt

NICOSIA
passuluna
igt
75 cl



BAYERNLAND
pamigo
all'etto



1,09
10,90 €/Kg



SCHETTINO
salame napoli
all'etto

1,09
10,90 €/Kg



PRESIDENT
emmental
all'etto

1,09
10,90 €/Kg



GALBANI
galbanone
all'etto

1,19
11,90 €/Kg



GRANATA
olive verdi maxi
dolci sicilia
all'etto

0,75
7,50 €/Kg



LE DELIZIE
melanzane a filetto
all'etto

0,99
9,90 €/Kg

MACELLERIA

Ogni giorno, i tagli più pregiati

Pam



**ARROSTATO DISSOSSATO/
PALETTINA**
di bovino adulto
scottona - al Kg

11,50



GIRELLO
a fette di bovino adulto
scottona - al Kg

12,90



**SPEZZATINO/
MACINATO**
di bovino adulto
scottona - al Kg

10,90

**Super
OFFERTA**
solo per 3 giorni

VENERDÌ 11
SABATO 12
DOMENICA 13
NOVEMBRE



KOMETA
carrè di suino a fette
600 g

3,50
8,64 €/Kg

**L'unione
FA PIÙ
GUSTO**

3,49
4,65 €/Lt

SERRISTORI
chianti docg
75 cl



**BISTECCA
DI REALE**
di bovino adulto
usa
al Kg

16,90



AMADORI
cotoletta sottile 600 g/
pops 500 g

4,50



AIA
salsiccia paesana
405 g

3,50
8,64 €/Kg



HAMBURGER 4.0
di bovino
180 g

3,90
21,67 €/Kg



AMADORI
polpettine
classiche/speck/gran gusto
240 g

2,20
9,17 €/Kg



AIA
kebab di pollo
350 g

3,50
10,00 €/Kg



FILETI BIO
hamburger vari tipi

3,49
17,45 €/Kg

Pam *il gusto di*
STARE BENE

**GUSTOSI
PANCAKES
PRONTI,
SOLO DA
SCALDARE**

MILK PRO
high protein
pancakes freschi
40 g x 4

1,89
11,81 €/Kg



LA DIETA PROTEICA

Protagonista in ogni dieta equilibrata,
gioca un ruolo importante nell'alimentazione
di chi vuole perdere peso
oppure aumentare la massa muscolare.

una Sana Colazione



ENERVIT
protein smoothie
al mirtillo - 520 g

11,99
23,06 €/Kg



FOODSPRING
crema proteica
vari gusti
200/250 g

4,99



Caricati con un Break

**LOW
SUGAR**

PROTEIN Pleasure

**HIGH
PROTEIN**



EQUILIBRA
protein pleasure
vari gusti - 30 g

1,89
63,00 €/Kg

SCOPRI TUTTO IL GUSTO DELLE PROTEINE

equilibra®

RISPETTA LA TUA NATURA



0,99
6,60 €/Kg

NESTLÉ LINDAHL'S
dessert proteico
stracciatella/lampone
150 g



MILK PRO
dessert magro
vaniglia 180 g

0,90
5,00 €/Kg



MILK PRO
dessert magro
bianco - 180 g

0,85
4,72 €/Kg



MULLER
dessert proteico
vari gusti - 200 g

1,39
6,95 €/Kg

**30% IN MENO
DI CARBOIDRATI
SOLO 0,2 G DI
GRASSI SATURI**

Pam *il gusto di*
STARE BENE



2,99
11,96 €/Kg

NATTURA
protein fusilli
250 g



NATTURA
protein mix farro
400 g

3,29
8,23 €/Kg



ENERVIT
protein shake
al cacao - 420 g

7,99
19,02 €/Kg



GRANAROLO
stracchino proteico
160 g

1,69
8,45 €/Kg



PHILADELPHIA
benessere
protein/greco - 175 g

1,69
9,66 €/Kg

una Pausa Energetica



1,59
28,91 €/Kg

ENERVIT
the protein deal
barrette vari gusti - 55 g



NATTURA
piadina
proteica
150 g

2,99
19,93 €/Kg

**PRATICO
E BUONO
DA PORTARE
SEMPRE CON TE**



NATTURA
frollini
vari tipi
200 g

2,79
13,95 €/Kg



NATTURA
gallette
protein
100 g

2,49
24,90 €/Kg



NATTURA
fette
biscottate
integrali
120 g

2,69
22,42 €/Kg



NATTURA
cracker integrali
proteici
200 g

2,79
13,95 €/Kg



FINDUS
fiori di merluzzo
300 g **5,69**
18,97 €/Kg



ARBI
misto scoglio
300 g **3,59**
11,97 €/Kg



PETRUCCI
funghi champignon
1 kg **1,99**



PREZZI BASSI
Per sempre!



1 PAM
12 bastoncini
di merluzzo - 300 g
+ 1 MCCAIN
street fries - 300 g
bbq beef/bacon cheese
€5,99



PREZZI BASSI
Per sempre!

PAM
gelato in vaschetta
vari gusti - 500 g
2,19
4,38 €/Kg



PIZZOLI
patasnella
1 kg **2,39**



FINDUS
sofficini
vari gusti - 250 g **2,39**
9,56 €/Kg



CUORE DI MAMMA
pasticcotto
crema e amarena 300 g/
sufflé vari gusti 200 g **2,49**



FRIKI SPEEDY
bastoncini di pollo
300 g **2,79**
9,30 €/Kg



PAM
olive all'ascolana
250 g **2,09**
8,36 €/Kg

PREZZI BASSI
Per sempre!



FINDUS
suppli/crocchette
320 g **2,59**
8,09 €/Kg



RINGO
snack gelato
vaniglia/cacao
320 g **4,19**
13,09 €/Kg



NESTLÉ FITNESS
cereali cioccolato/ciocolato
fondente - 375 g/frutta 325 g

2,89
7,71 €/Kg



KINDER DELICE
al cacao
390 g

2,49
6,38 €/Kg



GALBUSERA BELLE BUONE
fette spesse
vari gusti - 200 g

2,49
12,45 €/Kg

1 PAM
pasta frolla
500 g



1 VAL VENOSTA BIO
mele royal gala cat 1
calibro 70/75
origine italia
in confezione - 600 g



1 PANEANGELI
crema pasticcera
150 g

€4,99



PREZZI BASSI
Per sempre!



ZUEGG
confetture
vari gusti - 600 g

2,39
3,98 €/Kg



ORO CIOK
barretta - 162 g
ricoperta di cioccolato al latte

1,59
9,81 €/Kg



PARMALAT
buongiorno
caffelatte - 500 ml

0,99
1,98 €/Lt



SEMPLICI & BUONI
latte fresco
microfiltrato
senza lattosio
1 lt

PREZZI BASSI
Per sempre!

1,39



MULINO BIANCO
baiocchi - 336 g

2,89
8,60 €/Kg



MULINO BIANCO
baiocchi - 168 g

1,29
7,68 €/Kg



ALPRO
bevanda
mandorla/
cocco e riso/
avena/
mandorla
barista
1 lt

2,49

Pam

INDISPENSABILE IN DISPENSA



PAM
olio di semi
di girasole
1 lt

**PREZZI
BASSI**
Per sempre!

2,99
2,99 €/Lt



BARILLA EMILIANE
pasta all'uovo
varie trafile - 275 g

0,75
2,73 €/Kg



SCOTTI
riso chicco lungo
800 g

1,49
1,86 €/Kg



BARILLA
pasta di semola
formati normali
varie trafile - 500 g

0,79
1,58 €/Kg



NOSTROMO
tonno all'olio di oliva
70 g x 6

3,99
9,50 €/Kg



CIRIO
borlotti/cannellini/ceci
370 g

0,95
2,57 €/Kg



TIGULLIO
pesti/sughi
vari gusti - 185/190 g

1,79



SACLÀ OLIVOLI
olive verdi in salamoia
snocciolate 185 g/rondelle 85 g

0,60



STAR
10 dadi
classico/vegetale/
-30 % di sale classico/
-30 % di sale vegetale

0,89



ANGELO PARODI
filetti di tonno
in olio di oliva - 150 g

2,99
19,93 €/Kg



DELICIUS
filetti di alici - 58 g
all'olio di girasole

1,59
27,41 €/Kg



MUTTI
salsa pronta - 300 g
datterini/ciliegini

1,15
3,83 €/Kg



SCOTTI
risette
senza glutine
150 g

1,10
7,33 €/Kg



ROBERTO
pane
per hamburger
300 g

1,35
4,50 €/Kg



AGIROVO
6 uova fresche
da allevamento
a terra

1,15



NESTLÉ MIO
formaggio
al parmigiano
reggiano - 125 g

1,35
10,80 €/Kg



PANEANGELI
lievito per dolci
vanigliato
16 g x 10

2,99
18,69 €/Kg

**PREZZI
BASSI**
Per sempre!



1 PAM
frollini latte e miele
350 g

+1

LIPTON
tè nero melograno/
zenzero/lemon 20 filtri

€2,89



PRINGLES
vari gusti
175 g

1,89
10,80 €/Kg

Knorr Prendici
più gusto



PFANNI
purè di patate
in fiocchi
75 g x 4

2,19
7,30 €/Kg



KNORR
cuore di brodo
vari tipi - 112 g

1,25
11,36 €/Kg



LA SUISSA
tartufo 120 g/
cremine al
pistacchio 150 g/
napolitains 150 g

2,99



BAHLEN
choco leibniz
latte/fondente/
messino - 125 g

1,49
11,92 €/Kg



KNORR
minestrone/zuppa
vari tipi
535/545 g

1,79
3,35 €/Kg



KNORR
zuppe
vari tipi
300/500/511 ml

1,79



LINDT LINDOR
praline
vari gusti - 200 g

5,49
27,45 €/Kg



MOTTA
marrons glacés
200 g

3,99
19,95 €/Kg

1 ACQUISTA 3 PRODOTTI KNORR e/o PFANNI
IN UN UNICO SCONTRINO E CONSERVALO

2 CHIAMA IL NUMERO
02 3626 5431 E SCOPRI SUBITO SE HAI VINTO
UN SERVIZIO DI PIATTI

3 PARTECIPA ALL'ESTRAZIONE FINALE
DI 3 ROBOT DA CUCINA MOULINEX

PER OGNI GIOCATTA KNORR
DONERÀ UN PASTO IN BENEFICENZA*

Concorso a premi valido dal 20/09/22 al 04/12/22 con estrazione finale ed eventuale estrazione dei premi residuanti assegnati entro il 31/12/22. Montepremi complessivo Euro 8.837,79 + Iva. Regolamento completo, limitazioni, prodotti in promozione, modalità di partecipazione sul sito www.dettolano.it e al numero verde 800.800.121* fino a un massimo di 12.000 pasti. Per giocare verranno considerate quelle cartelle registrate dal sistema.



Knorr
**Buon
Cibo**



**TERRE
DE LA CUSTODIA**
rosato igp
75 cl
5,49
7,32 €/Lt



DUCHESSA LIA
roero arneis
docg - 75 cl
6,49
8,65 €/Lt



CONTADI CASTALDI
franciacorta satèn
docg - 75 cl
19,90
26,53 €/Lt

LE COSE VANNO PRESE CON SPIRITO



JÄGERMEISTER
amaro
70 cl
12,90
18,43 €/Lt



BORGHETTI
liquore di vero
caffè espresso
70 cl
9,90
14,14 €/Lt



BOMBAY
gin
sapphir
70 cl
14,90
21,29 €/Lt

L'HAPPY HOUR FAI DA TE



FRESCHELLO
spumante
extra dry
75 cl
2,19
2,92 €/Lt



SAN BENEDETTO
bitter
rosso/bianco
10 cl x 6
1,45
2,42 €/Lt



LURISIA
aperitivo
assenzio/genziana
15 cl x 4
2,99
4,98 €/Lt

LA BIRRA, GUSTO PER OGNI PALATO



MORETTI
birra filtrata a freddo
55 cl
1,39
2,53 €/Lt



CERES
birra
strong ale
33 cl
1,29
3,91 €/Lt



BREWD OG
birra - 33 cl
hazy jane/
punk ipa
1,99
6,03 €/Lt



LEVISSIMA
acqua minerale naturale
50 cl x 6 bottiglie

1,20
0,40 €/Lt



ZUEGG SKIPPER
succhi senza zuccheri
ace/pesca/pera
200 ml x 3

1,09
1,82 €/Lt



ENERGADE
vari gusti
1,5 lt

1,19
0,79 €/Lt



RAUCH BRAVO
succhi
più frutta
vari gusti
2 lt

1,89
0,95 €/Lt



SAN BENEDETTO
bibite zero
vari gusti - 25 cl x 4

1,09



COCA COLA
classica/zero
fanta/sprite - 33 cl

0,65
1,97 €/Lt



FUZE TEA
classico/zero
vari gusti - 40 cl

0,69
1,73 €/Lt



LEMONSODA ENERGY
lemon/tropical/mojito
50 cl

1,09
2,18 €/Lt



HEINEKEN
birra
33 cl x 3

2,39
2,41 €/Lt



ANGELO PORETTI
birra 4 luppoli
66 cl

1,19
1,80 €/Lt



SOLEGRO
frizzante igt
rosato/bianco
amabile e secco
75 cl

1,39
1,85 €/Lt



BOTTE BUONA
lambrusco emilia
frizzante/
sangiovese
rubicone/
merlot
venezie/
bianco
frizzante
igt - 75 cl

1,59
2,12 €/Lt

Pam



GILLETTE
gel barba idratante
200 ml
3,69
18,45 €/Lt

PRENDITI CURA DI TE



LA FORZA DELLA GENTILEZZA

NEUTRO ROBERTS
deodorante
vari tipi
spray 150 ml/
roll-on 50 ml/
vapo 75 ml

2,19



Acquista 2 prodotti
Neutro Roberts
di cui 1 deodorante



SUBITO IN OMAGGIO

**1 Mini Deo Spray
Borotalco
Active Giallo 50 ml**

Operazione a premio "Tappa alle Rose, Chilly, Borotalco e Neutro Roberts, Cinescopio Medialab Group e Computer & Tablet 2012", valida dal 01 novembre 2012 al 17 novembre 2012, solo per acquisti effettuati presso i punti vendita della categoria supermercati, nel periodo temporale così indicato. Il regolamento integrale e la policy privacy sono disponibili su www.cometassessorato.it/eng/area/guide/2012.htm



NEUTRO ROBERTS
detergente intimo
delicato
200 ml

1,89
9,45 €/Lt



SCOTTEX
carta igienica maxi
4 rotoli

3,19



FRUCTIS
maschera
banana/papaya
390 ml

5,99
15,36 €/Lt



PAM
sacchi
pattumiera azzurri
50x60 cm - 20 Pz

PREZZI BASSI
Per sempre!

1,00



SWIFFER
panni cattura polvere
36 pz

6,29



VILED A
style
panni
in microfibra
4 Pz

3,89



PAM
tavolette wc
freschezza alpina/
lavanda - 4 Pz

PREZZI BASSI
Per sempre!

1,29



BAYGON
insetticia spray
scarafaggi
e formiche
400 ml

4,29
10,73 €/Lt

UNA CASA PULITA È UN GESTO D'AMORE

Pam



NAPISAN
spray igienizzante
classico
750 ml

2,19
2,92 €/Lt



ALBA
sapone in gel
per lavatrice
33 lavaggi

2,19



ALBA
sapone gel
ecologico
multiuso
spray - 750 ml

1,49
1,99 €/Lt



SVELTO
detergente piatti
vari tipi
930 ml x 3

3,79
1,36 €/Lt



FINISH
power gel
all in 1 max
vari tipi
600 ml

4,49
7,48 €/Lt

**AIUTA
PURINA
A DARE UNA
ZAMPA**



**A SOSTEGNO
DI
Ente Nazionale
Protezione
Animali**



Raffaele e Alice

**PURINA È IMPEGNATA A DONARE OLTRE
100.000 PASTI A ENPA.**

Insieme possiamo donare ancora di più!

Acquista un prodotto Purina e inserisci i dati dello scontrino su www.purina.it



**DONI UN PASTO IN PIÙ A ENPA*
E VINCI OGNI SETTIMANA**

una webcam Enabot EBO SE per interagire con il tuo pet anche quando sei fuori casa

PURINA ONE
crocchette
per cani
pollo/agnello
3 Kg

8,79
2,93 €/Kg



PURINA DENTALIFE
stick per cani
small/medium - 115 g

1,39
12,09 €/Kg



PURINA ONE MINI
my dog is
vari gusti - 800 g

3,39
4,24 €/Kg



GOURMET GOLD
tortini/ cuore morbido
vari gusti - 85 g x 4

2,49
7,32 €/Kg



ADVENTUROS
strips/nuggets
90 g

3,99
44,33 €/Kg



PURINA
Your Pet, Our Passion.

*per un massimo di 40.000 pasti. Iniziativa su Instagram valida dal 12/9/22 al 4/12/22 pubblicando un post su profili aperti.
Concorso a premi valido dal 12/9/22 al 4/12/22. Montepremi 1.428€ IVA inclusa. Regolamento completo su www.purina.it e al Numero Verde "Purina per Voi" 800.525.505.

Pam

OFFERTE EXTRA CONVENIENTI

OFFERTE VALIDE SOLO
DAL 14 AL 17 NOVEMBRE 2022



1,45
7,25 €/kg

PAVESI
pavesini classici
200 g



1,09
10,90 €/kg

AURICCHIO
provolone dolce
all'etto



10,90

SPEZZATINO
di agnello
con osso
al kg

VERNEL
ammorbidente
concentrato
vari tipi
700 ml

1,00
1,43 €/lt



FINDUS
croccole di merluzzo
600 g **5,49**
9,15 €/kg



FARCHIONI
olio
extravergine
di oliva
1 lt **4,19**



COCA COLA
classica/zero
1,35 lt x 2 **1,99**
0,74 €/lt



DASH
detersivo liquido per
lavatrice classico
26 lavaggi x 3 **9,79**



PAVESI
goccioline
cioccolato
500 g **1,89**
3,78 €/kg

Pam Supermercato

**VENERDÌ 11
NOVEMBRE 2022**

**NUOVA
APERTURA
PIETRAMELARA
(CE)**

VIA SAN PASQUALE



RETAIL PRO S.p.A.

pamretailpro.it



**SOTTOSCRIVI
LA CARTA PER TE**



**RICEVI SUBITO
+ LA BORSA RIUTILIZZABILE
+ 2 PRODOTTI TUTTO A MARCHIO PAM***



*fino al 17 novembre 2022 solo nel punto vendita di Pietramelara (CE) - Via San Pasquale

Offerte valide solo nel punto di vendita PAM di Pietramelara (CE) - Via San Pasquale - fino ad esaurimento scorte. Salvo errori di stampa o omissioni. Le foto hanno valore puramente illustrativo. Le offerte presenti in volantino non danno diritto all'accumulo di punti Carta per Te. Maggiori informazioni su pamretailpro.it



Proteggi l'ambiente.



PEFC/18-31-409

QUESTO PRODOTTO È REALIZZATO CON MATERIA PRIMA DA FORESTE
GESTITE IN MANIERA SOSTENIBILE E DA FONTI CONTROLLATE

ATLITUDE